２００９年１２月３日
日本機械学会流体工学部門登録会員 各位

流体工学部門広報委員会
委員長 岡 新一

       『楽しい流れの実験教室』ページの新設

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、第 87 期流体工学部門広報委員会では、web コンテンツの充実化策として
小中学生をはじめ一般の方に、身のまわりのものを使って、理科や流体工学の
魅力を知ってもらうためのページを新設しました。神奈川工科大学の石綿良三
教授のご好意による内容です。
 今後、会員の皆様からのコンテンツのご提供をお願い致します。

楽しい流れの実験教室のページ
http://www.jsme-fed.org/experiment/index.html

                               敬 具

----------------------------------------------------------------------
担当委員
上代  良文（香川高専）
長谷川 洋介（東京大学）
北川  石英（京工繊大）
お問い合わせ先 net-admin@jsme-fed.org
--------------------------------------------------------------